
Návrh na vydání kolaudačního rozhodnutí

2. Název stavby dle stavebního povolení:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Místo stavby:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………

4. Datum vydání a číslo jednací stavebního povolení, příp. povolení změny stavby
před jejím dokončením:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………

5. Předpokládaný termín dokončení stavby: ………………………………………………………………………

6. Termín úplného vyklizení staveniště a dokončení úprav okolí stavby:
………………………………………………………………………………………………………………………………………

V ………………………………… dne ………………………….

…………………….…..…………………………………………………………..
Podpisy všech navrhovatelů (podpisy jednatelů, razítko)

Kontaktní telefon: .........................................

- geometrický plán zaměření novostavby (přístavby) vypracovaný oprávněným geodetem
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby včetně zaměření inženýrských sítí před záhozem

nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu

                             Městský úřad Lanškroun                    
      

Nutno podepsat uznávaným elektronickým podpisem, v opačném případě je nezbytné do 5 dnůpotvrdit 
vlastnoručním podpisem, bez toho nelze žádost vyřídit.

1.  Navrhovatel

v souřadnicovém systému S-JTSK a Bpv od oprávněného geodeta
- zpráva o revizi elektrického zařízení
- zpráva o revizi plynového zařízení
- osvědčení o způsobilosti komínů a zaústění spotřebičů paliv
- zpráva o revizi hromosvodů
- doklad o vytyčení stavby
- předávací protokol od dodavatele stavby
- tlaková zkouška vodovodu a kanalizace
- tlaková a topná zkouška ÚT
- potvrzení o likvidaci nebo uložení odpadů vzniklých při stavbě
- doklad o provedené zkoušce vodotěsnosti žumpy
- prohlášení o shodě výrobků nebo certifikát na výrobky použité na stavbě

Místně a věcně příslušný stavební úřad:

Přílohy k návrhu na vydání kolaudačního rozhodnutí:

Městský úřad Lanškroun 
Odbor stavební úřad 
nám. J. M. Marků 12
563 01 Lanškroun


	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	EmailPod: 
	TextEmail: Váš e-mail
	ComboBox1: [fyzická osoba]
	pole05: 
	textDatumNarozeni: 
	textICO: 
	pole07: 
	pole08: 
	textOpravnenaOsoba: 
	labelOpravnenaOsoba: Osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby:
	labelAdresaSidla: Adresa sídla:
	labelNazev: Název:
	labelAdresaDorucovani: Adresa pro doručování:
	labelTrvalyPobyt: Místo trvalého pobytu:
	labelICO: IČ:
	labelDatumNarozeni: Datum narození:
	labelJmeno: Jméno a příjmení:


